
Pachet articole si consumabile pentru birou

I.D.: 74902824

Data publicarii	04.11.22	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 662,27 RON - 662,27 RON

Descriere: pachetul contine urmatoarele produse: - CodProduce / Denumire / Cantitate Um * Pret lei = Baza lei - 30108.4 / Biblioraft plastifiat 7.5cm cu buzunar, rosu Essential / 17 BUC * 5.6 lei = 95.2 lei - 20111 / Hartie copiator A4 , ABSOLUT , 80 GR/MP / 20 TOP * 23.78 lei = 475.6 lei - 426400.3 / Pix unica folosinta, Pensan Triball, rosu / 4 BUC * 0.69 lei = 2.76 lei - 426400 / Pix unica folosinta, Pensan Triball, albastru / 4 BUC * 0.69 lei = 2.76 lei - 303510.3 / Suport dosar PP rosu, Herlitz, 1609528 / 2 BUC * 13.3 lei = 26.6 lei - 201709 / Hartie carton alb, lucios A4 Pro Design A++, 160gr/mp, (amb.250 coli/top) print digital / 1 TOP * 59.35 lei = 59.35 lei preturile nu contin tva se aplica tva 19% mai putin
